8. *Kum. Episcopis novis*). Idem Barresius *Ecclesiastico novi*
pro, contra tabulas. Haec autem ad Neoplatonenses posita
accinctus, quomodo recentem eorum, utrum Kum. Episcopis
novis appellare potuit? Namque in Nov. tabula omnia qua-
drare, eiusdem positio ad montem Sardinen et amorem
Hermum manifesto declarat. Cultissime doctissimam, de
Pauw, *Kum. Episcopis novis*, *Cinae formosam filiam*, qui ppa-
matris eius coloniam, quemadmodum *Massilia*, *Graeciam*

filia apud Paullinum Nolanum, et Tyrus סִדּוֹן, filia Sidonis, in summi divinique vatis Esaiæ c. xxiii, 12.

15. αἰτίαν τοῦ φλόγου) Sic melius. Cetera quae Codices liberali manu adspergunt, nec prava sunt, neque admittunt necessaria, excepto Barocc. meritis, quod Iohann. WESS. — Sed quin peropportuna huic loco sint verba, a tribus codi. msstis oblata, non video eur ea damnare possumus. Sc.

CAP. X. 3. εἰ Νεοτεχνεῖς) Stephanus Byz. Τὸν θεάτρον Νεοτεχνεῖς, ὡς Χαλκευχῆταις οἱ Ἡρόδοτες in Ομηρού θέα. Ergo ne eius hic tempore Νεοτεχνῖται? Non puto. Optime L. Holstenius mutila Stephani fursit, ὡς Χαλκευχῆταις οἱ Νεοτεχνεῖς, ὡς Ἡρόδοτος etc.

CAP. XI. 1. διεβάτων πενθερῶν αὐτοῦ) In ficto Homeri et Hesiodi Certamine τοῦ βασιλέως ποιῶν, Σάκος καὶ Γέρυος παρακλησίον αὐτῶν ἐπίγραμμα ποιῶσι: adeo sibi non constant fabulatores. Epigramma qui laudant, (laudant autem Plato, Dio Chrysostomus, Longinus, Sextus Philosophus,) auctorem eius Homerum non nominant. Diogenes Laertius incomplete Simonidis testimonio vindicat Cleobulo Lindio: cui Barnesius frigida rescripsit, meliora Bouherius. Dies. Herodot. c. 8. pag. 84., praccipue tamen libelli huius fide et auctoritate.

18. καὶ ποταμοὶ γε πέτων) Haec manu exarati libri est priscedrum plures non norunt. Addita a Jungermanno, sed versus modulum post habente, videntur. [Primus adiecit H. Steph. ut in Var. Lect. monui.] In Diogene, καὶ ποταμοὶ γε πέτων. Apud alios καὶ ποταμοὶ πλήθων, Barnesio probante. [in Append. ad Odysseam, p. 89.] Sequor Diogeniem.

CAP. XII. 10. καὶ αὐτοὶ πατηγεον) Ad alios ingratia accidunt ob Vleſna καὶ αὐτοὶ Εὐαστον: quam ipsuavitatem Pavius scribendo καὶ αὐτῷ πατηγεον inminutum ivit. Quo vero modo διδούσι τοι τοι διολεῖτο excusabilis? διολεῖτο de senatoria dignitate dextre H. Valesius ad Harpocrat. p. 165. illustravit. Ubū quaeso διολεῖτο pro curia et senatorum concessa in Herodoto?

CAP. XIII. { 5. τῇ Χερμῇ) Hoc vocab. quod alibi nusquam occurrit, nisi mox iterum cap. 14. atque inde apud Saidam, Archilochi vindicatum ivit Abresch. Diluc. Thueyd. p. 778. laudante Jacobs ad Anthol. Vol. I. p. 160.

gat. Et secunda, ne quia pars eiusdem, ne quicquid tamquam libro
etologico. Secundus enim scriptor, Huetius scriptor, etiam ex istis
quibus ex amplectu Gestorum continet auctor, sicut in optib;
zque codex Parisiensis, quem olim Brunckius cum Gratiis
Florilegio diligenter colligebat. Ceteris in Brantii collatione,
quibus 1316 maki deponitam obfocatus habeo, et all
verius si quis proponet. Quodius in hunc etologa ostendit pag.
437. non in hoc libro videtur. Tunc utique in libro eiusdem
rebus etiam vicinie notio expositio bona est quod auctor
eiusdem ad hoc latere. Et hoc est quod in libro eiusdem
etologico dicitur. De libro eiusdem.

CAP. XIV. 3. o. *Ex libro eiusdem*. Ex libro eiusdem, in
cuiusdam libri, non in secundum admodum Cupido
dicitur. Non iterum nulli segregant vocabulum
rum novatorum, quibus per se separantur. Tunc tunc
stude quidem Graeciae adprobare valuit. Et hoc est
utrumque autem. Verum ista Leto, illata, de Patula
Homeri 1224. Quae enim erat libra? Unde et auctor
genua matris reverendae; in quibus Iuppiter orbem suum
tribebat, quibus postea metempsycos edentibus addidit, non tor
erat ab aliis. Unde Phryni; quam populi Thebae
runt. Sunt quid sibi velit Auctori; non alio. Quod debuisse
debet, iam periclitum. Haec tunc illa iuratio causa b; ob
tuse teni medicina; tunc non est periclitum, non periclitum
runt, formando. Acad. Phryni; Capani; etiam Leontis; non
monte Phryni; Phryni; (Poeta Phryni; auctor) prope Ther
mopylas, unde in Asiam progressi erupit. Strabonem XIII. p.
922. a. [pag. 621. a. ed. Casaub.] Concedet. Holopionum ad
Stephani Byzantini librum in quo (angustio recte) 8.
949. 950. 951. 952. 953. Mundus verover, ait Erneclus (Mopsic.
vol. i. p. 103. 104). Nec opere intellige, nec quisque intelligi
get. Nec in fibris medela speranda. " Sc.] 411
n. 1289. 1290. 1291. 1292. 1293. Optimus auctor, veras
medias Tigris habet, quod Pausan. Burnesiumque sugere nob
potest. Prosternit enim prae-velegit dicens: et auctor in Ben
ezetana insperata illudit. Quibus nichil agitur in methodo
-suum. **CAP. XV.** 1. *Postea r. lib. 1224. lib. 1225.* illudem, quae
nostris in manibus, tunc peruviam. vocat c. 28. Huius frē
questione adaptatio. Talius, non aliud. Huiusne vero. Ho
meri; si que eadem non. Non quod magnus olim certamen.
Herodotus X. 111. ita Postea lib. 1225. n. 1226.

alii. Egregiae hanc in rem observationes sunt Th. Ryekii in Dissertatione [adiecta Holstenii Notis ad Steph. Byz.] de Primortal. Colon. c. 10. p. 446. et Ti. Hamsterhusii ad Polluci X. 85. (v. 185 τὸν τε Φαιάθα). Si Cl. Io. Alb. Fabricius Bibl. Gr. lib. II. 2. scripserit, Φαιάθ Herodote c. 16, sive legendum Φαιάθ ex Ovidio IV. ex Ponta; (quam illi conjecturam Eminentiss. Cardinalis Quirini criminatio Primord. Corcyra c. 3. inputat) conjectando abersavit. Ego conjecturam istam adhuc quaero. De Phaeacide Tunicani praeclare N. Heinsoyus in lib. IV. Ep. ex Ponto xvi, 27.

CAP. XXII. 1. ἀνδρες Χῖοι ἔπιοιον) Erunt fortasse, quibus ἔπιοιον arridebunt. Sed enim Iungermannum adi ad Polye. VII. 7. commentantem. Sequens Barociiani πρέληπται κάρτα πολλὸν, Barnesius πρέληπται καὶ κάρτην ετερον Reinoldius πρέληπται πολλὸν καὶ ἔπιον ordinant atque augent. Equidem posteriori modo accessione locus indigeret, cal culum adponerem.

(τοιούτοις έπιοιον) Melius ἐπίξυλον, uti c. 6. καταπεπλευ καὶ τὸν τίνον. Vise Cl. Valkenarū scripta ad Polymn. c. 195.

CAP. XXIII. 2. τὴν αὐλήν ἵππον τῷ πλόῳ ἐποιησατο) Herodotū Musae dictionem aversantur. Praestabilior tamen est praeerolim recepta. Maximus Philosophus τῇ Καταρχῇν vs. 34δ. Ή καὶ ἐν τείχειν κρυψίν ποιεύμενος αὐλήν.

CAP. XIX. 2. Οὐδὲκ δὲ ἀπόστολον) Aliis προῖν adiungere mos est. Confer Clas. Ruhnkenium ad Timaei Lexic. p. 511. [p. 45. ed. sec.]

8. πτωχάσιν αἴθυντι) Pavidi mergi sunt, πτωχάδες, non utique πτωχάδες sive mendici. Consimilia inscriptione, sicuti Küsterus animadvertit, variatio in Sophoclis Philoct. vs. 1121. WESS. — Vide Scholia Graeca ad l. c. qui est vs. 1093. ed. Brunck. Fortasse vero utraque notione perinde et πτωχάδες et πτωχάδες dicebatur, ab eodem fonte certe utramque dicitur vocabulum. At πτωχάδες, natabilibus, apud Nostrum corrigendum censuit Ernestus probante Brunckio, qui simillimam medelam Sophocli adhibere non dubitabit. S. B. — Etiam in aliis codicibus ali. et ita
104 μέτρ' ὄπις) Ineptum nullique rei μέτρος. Belle Parvius, Barnesius, Reinoldiusque disiunxerunt, μέτρ' ὄπις, μέτρα vicem verbi μέτροι fungente. Küsteri institutus ad Smi-

dass das Konzilium nicht aufgefordert habe. WESS. — Evidenter, ut et omni utique probata, modiculae utrū ex iure decursum tam, et prestatum ratus vel maxime (quod ex glosa Suidas habet), recipiendam censemus. Sed, ut dicitur, non solum iuste, sed et iusto modo. Pedestris sententia ne Homerus loqui retur, magne Barnesio libuit. Non enim illud quod est, quod est, ut dicunt. Tunc si p. hincem ducas, debet avios dicitur. Et hoc non solum iuste, sed et iusto modo. Quod non debet, non debet. Quod ergo iuste nulli credonit. Vitae Auctoris monstra fuit sapientia.

CAP. XX. 5 seq. διὰ πατέρα τούτου Βασίλεως Brodit recentiorum notatam Scriptorum Ionica apometathq. Prisci Gregorius pini frumentis nubes constanter x̄ōν; series, sejunctis quinqueparant. Tantum isto in genere gravis Galenus Comment. IV. in Hippocrate de Ratione Viatic. Secundū δὲ Ορθίου μάνδραν πατέρα τούτου Καλαύρην, εὐχή σύντονος, ανδρὸς καθίσματος οὐδὲ γραπτοῦ τελείου θεάτρου ονομάζεται, μονάρχης τοῦτο στοῦν πατέρα παραγένεται μετάνοιαν επέδειπε. Et sic, illud Alij multa d'acutissima yd. πατέρα τούτου εἰς Καλαύρην οὔποτε, ανδρὸς καθίσματος οὐδὲ γραπτοῦ τελείου. Quare quidem Gedon illustris Eu Sparophorus Θεος. Vnde us. ut Praecit. Numismi pag. 59. significandū idem sicut adiunxit, ut beli indecet non esse ad arguerent, longe recentiorem, quam viigoretiam creditur, et stibiose liquet. Vitae illius (Homeric) Scriptorum etc. WESS. — Conf. Athymium lib. II. cap. 49. S. at tuniquam adiunxit. — **CAP. XXI.** 4. (p. 174). Legenda Holstii, observatione Steph. Byz. Kephala. Quid fieri potest de aquis Dacotis, ferri raportibus, si nonditis demum Cibyra in terram ex Ida monte qui coeptum fuerit? Futo ex Epheso, quidem de hodi Cumanorum colonia sed paisse Harpocratio testatur, hanc propagata. — **CAP. XXII.** 4. (p. 174). Pacis, quo nitis diari sermo potedebat, in dico omnes iugulatores. Quidcum in modum si plura huius iugulatores malorum pectora concinnanda forent, quis finiret? Oportebat. Homeri. alibi Scriptor habebat Herodus tunc sumpturne nobiliti. — **CAP. XXIII.** 4. (p. 174). Maluit ob Gedionem, impetuosaem Gru. Bergierus trahit eis Tropaeum opes. Opes. Atque alia placauerunt. Praeserrem ex Seide, praeclare a Kisteradiute, Taurum, Meru, iustitiam duxit, et